PAGE

П Р О Т О К О Л №12
заседания сельского Совета Благовещенского сельсовета
Воскресенского муниципального района Нижегородской области

27 декабря 2019 года, начало в 15 час.00 мин.

Место проведения – д.Асташиха

Председательствовал на сессии Благовещенского сельского Совета глава местного самоуправления Жаркова О.К.
Присутствовало 8 депутатов из 12:

Харевич Е.О. – округ №1, Пухов И.А. – округ №2, Перов А.А. – округ №3,  Сорокин Ю.Н. – округ №5, Жаркова О.К. – округ №7, Мочалов А.А – округ №9, Маслова М.Б. – округ №11, Смирнова Л.И. – округ №12

      Отсутствовали 4 депутат: Громова Л.В. – округ№4 (по причине болезни), Баштовая  Н.А.– округ №6 (работа), Тихомирова Г.Н. – округ №10 (по причине болезни), Сухорукова М.А.– округ №8 (работа).
Приглашены:
Лепехин А.С.  – глава администрации Благовещенского сельсовета

Карасова Т.Г. – специалист  администрации Благовещенского

                                сельсовета

Смирнова В.В. – специалист 1 категории администрации Благовещенского

                             сельсовета
Обухова Т.В. – старший помощник Нижегородского природоохранного прокурора
Ульмова И.А. – помощник прокурора Воскресенского района
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Благовещенский сельсовет Воскресенского района Нижегородской области.
         /докладывает глава администрации Лепехин А.С.
2. О бюджете Благовещенского сельсовета на 2020год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
/докладывает специалист 1 категории Смирнова В.В
3. О внесении изменений в решение сельского Совета Благовещенского сельсовета от 27.12.18 № 56 «О бюджете Благовещенского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

/докладывает специалист 1 категории Смирнова В.В
4.Об участии администрации Благовещенского сельсовета в проекте по поддержке местных инициатив

         /докладывает глава администрации Лепехин А.С.
  Жаркова О.К. доложила, что из 12 депутатов Благовещенского сельского Совета на сессию прибыли 8 депутатов, 4 депутата отсутствуют по уважительной причине.
Депутаты единогласно проголосовали – начать сессию.

СЛУШАЛИ: Повестку  заседания сельского Совета.

Докладывает председатель сельского Совета Жаркова О.К.
РЕШИЛИ: повестку заседания утвердить. Принято единогласно.
1.СЛУШАЛИ: О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Благовещенский сельсовет Воскресенского района Нижегородской области.
Докладывает: глава администрации Лепехин А.С.
Выступили: Лепехин А.С., Жаркова О.К., Пухов И.А., Сорокин Ю.Н.

РЕШИЛИ: решение принято единогласно – прилагается.

2.СЛУШАЛИ:  О бюджете Благовещенского сельсовета на 2019 год.
Докладывает: специалист 1 категории Смирнова В.В
Выступили:

Заводчиков А.Ф., Жаркова О.К., Пухов И.А.
РЕШИЛИ: решение принято единогласно – прилагается.
3. СЛУШАЛИ:  О внесении изменений в решение сельского Совета Благовещенского сельсовета от 27.12.18 № 56 «О бюджете Благовещенского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

Докладывает: специалист 1 категории Смирнова В.В
РЕШИЛИ: решение принято единогласно – прилагается.

4.СЛУШАЛИ: Об участии администрации Благовещенского сельсовета в проекте по поддержке местных инициатив

Докладывает: глава администрации Лепехин А.С.
Выступили: Лепехин А.С., Сорокин Ю.Н.

РЕШИЛИ: решение принято единогласно – прилагается.

На этом в 16 часов 30 мин.сессия Благовещенского сельского Совета закончила свою работу.

Глава местного самоуправления-                                       О.К.Жаркова